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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:
Przebudowa dróg  na terenie Gminy Chełmża w miejscowościach Grzywna, Browina, Głuchowo (Windak), Świętosław

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


I. [bookmark: _GoBack]Działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – zwanej dalej „Pzp”) informuję, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści - specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej zwanej „SIWZ”) w następującym zakresie:

Dotyczy „Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 209 w miejscowości Grzywna”
Pytanie 1. W przedmiarze robót w pozycji 3 dotyczącej wykonania koryta z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża jest podana ilość 115m3 wykopu. Prosimy o wyjaśnienie czy należy wykonać koryto na odcinku 1 i 2. Prosimy o podanie grubości korytowania oraz wyliczenie robót ziemnych.
Odpowiedź na pyt 1:  Koryto o głębokości ok 20 cm należy wykonać tylko na odcinku 2 w km  0+386 do 0+506 w ilościach zgodnych z przedmiarem robót pozycja nr 3 i 4. 
Pytanie 2. Prosimy o wskazanie lokalizacji wywozu materiału z wykonania robót ziemnych.
Odpowiedź na pyt 2:  Zamawiający nie wskazuje miejsca wywozu materiału z wykonania robót ziemnych.  Zgodnie z zapisami  § 2 ust. 18  wzoru umowy wszystkie materiały pochodzące z prowadzonych robót będą stanowiły własność Wykonawcy. 

Dotyczy „Przebudowa drogi gminnej nr 100523 C w miejscowości Browina”
Pytanie 3. W przedmiarze robót w pozycji 3 dotyczącej wykonania koryta z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża jest podana ilość 320m3 wykopu. Według wyliczeń Wykonawcy powinno być 746m*1m(poszerzenie)*2*0,25m=373m3, 746m*0,25(pobocze)*2*0,25=93,25m3, razem=466,25m3. Prosimy o wyjaśnienie oraz zamieszczenie tabeli robót ziemnych.
Odpowiedź na pyt 3: Koryto o głębokości ok od 20 do 25 cm należy wykonać tylko pod konstrukcją poszerzenia nawierzchni oraz zjazdów w ilościach zgodnych z przedmiarem robót pozycja nr 3 i 4. 
 Pytanie 4. Prosimy o wskazanie lokalizacji wywozu materiału z wykonania robót ziemnych.
Odpowiedź na pyt 4:  Zamawiający nie wskazuje miejsca wywozu materiału z wykonania robót ziemnych.  Zgodnie z zapisami  § 2 ust. 18  wzoru umowy wszystkie materiały pochodzące z prowadzonych robót będą stanowiły własność Wykonawcy. 

Dotyczy „Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 122/1 w miejscowości Głuchowo (Windak)”

Pytanie 5. W przedmiarze robót w pozycji 3 dotyczącej wykonania koryta z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża jest podana ilość 200m3 wykopu. Według wyliczeń Wykonawcy powinno być 756mb*3,5m*0,25m(jezdnia)=661,5m3,756mb*0,75m*2*0,18m(pobocze)=204,12m3, razem=865,62. Prosimy o wyjaśnienie oraz zamieszczenie tabeli robót ziemnych.
Odpowiedź na pyt 5:  Koryto o głębokości ok. 25 cm należy wykonać tylko przy podłączeniach projektowanej drogi do istniejących dróg o nawierzchni bitumicznej oraz na zjazdach o powierzchni ok 798 m2 w ilościach zgodnych z przedmiarem robót pozycja nr 3 i 4. 
Pytanie 6. Prosimy o wskazanie lokalizacji wywozu materiału z wykonania robót ziemnych.
Odpowiedź na pyt 6:  Zamawiający nie wskazuje miejsca wywozu materiału z wykonania robót ziemnych.  Zgodnie z zapisami  § 2 ust. 18  wzoru umowy wszystkie materiały pochodzące z prowadzonych robót będą stanowiły własność Wykonawcy. 

Dotyczy „Przebudowa drogi gminnej nr 100511 C w miejscowości Świętosław”
Pytanie 7. W przedmiarze robót w pozycji 3 dotyczącej wykonania koryta z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża jest podana ilość 20 m3 wykopu. Według wyliczeń Wykonawcy powinno być 506m*0,75m*2(pobocze)*0,13m=98,67m3. Prosimy o wyjaśnienie oraz zamieszczenie tabeli robót ziemnych.
Odpowiedź na pyt 7:  Koryto o głębokości ok. 25 cm należy wykonać tylko przy podłączeniach projektowanej drogi do istniejącej drogi o nawierzchni tłuczniowej oraz na zjazdach o powierzchni ok. 80 m2 w ilościach zgodnych z przedmiarem robót pozycja nr 3 i 4. 
Pytanie 8. Prosimy o wskazanie lokalizacji wywozu materiału z wykonania robót ziemnych.
Odpowiedź na pyt 8:  Zamawiający nie wskazuje miejsca wywozu materiału z wykonania robót ziemnych.  Zgodnie z zapisami  § 2 ust. 18  wzoru umowy wszystkie materiały pochodzące z prowadzonych robót będą stanowiły własność Wykonawcy. 

IV. Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Pozostałe postanowienia SIWZ nie ulegają zmianie. 

V. Niniejsze wyjaśnienia zostały opublikowane na stronie internetowej Gminy Chełmża www.bip.gminachelmza.pl (zakładka zamówienia publiczne – Postępowania przetargowe w procedurze krajowej – Postępowania przetargowe 2020 - w zakresie dot. niniejszego postępowania).
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